INFORME DE GASTOS

CH!HUAHUA

GOOICRND DEL ESTADD

Juntos Sipodemos

Fecha : 5 de marzo de 2024

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de vidtico:

VI-2024-104-96

No de Empleado:
1041039

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

_DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS =
FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACION ENTRE UTEP Y SIDE EN EL PASO, TEXAS SE AJUSTA LA TAR]FA DE CD JUAREZ TRAS LA FINAL]ZACION DE

ACTIVIDADES EN ESTA LOCALIDAD R

LA ~ PASAJES TERRESTRES Uit
Factura Fecha ~ Concepto [ Establecimiento Total
15/02/20214 .Combustlhle [NEIL MARTIN PEREZ CAMPOS $ 1,299.95
‘ i
N Total s = 1,29995]
Cuenta pmupuastal - Llenar este campu con |nforma(:|cm de Ia  pestafia cuentas presupuestales -
R R L _PASAJES AEREOS i
Factura Fecha __Concepto Aerolinea ___Ruta del viaje _Total
|
I B w— Foc S -
Eu;nt_apre_supuml | " __Li_t_:.‘_n;[ este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
ST VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura ~ Fecha ! Concepto ______ Establecimiento L Total
14/02/2024 15/02/2024 Hospedaje OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE $ 2, 23?.59
|
e S S — = o
| it Total S
_Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales =
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la o L
Comisidn que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y :l_'gg_;l Gm Y i ms 3,537.54
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ) Pasajes y Viaticos recibidos I ] B
ol Incumplimlento de {2 Comisién como por la flsedad de los datos asentades (Importe a reembolsaf () s 353754
Autoriza Beneficiario(a)
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NEIL MARTIN PEREZ CAMPOS Serie y Folio S wessa

PECN690326ENA no
Sy isi ivi iales y Profesional
AS £ F AC 612 Personas Fisicas L:on ;:cméldad:-sfn-l.par::::a es y Profesionales 430690b2-2112-4730-9ddb-056370£2dd3f
v gar de Expedicion: No. Certificado SAT 00001000000505750848

Facturacion web de combustible

No. Certificado Emisor ~ 00001000000504897854

Fecha Emision 2024-02-23T12:03:21
Fecha Certificacién 2024-02-23T12:03:20
Tipo Comprobante I - Ingreso
RFC Prov. Cert AUR100128NN3
Version Cfdi
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant Cve. Prod. Serv. No. ident. Descripcion Unidad Valor Unit. Importe
65.03002 15101515 PL/19256/EXP/ES/2016-4643068 Premium LTR-LITROS  $18.558506 $1,206.86
B Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.080000 Importe: 93.09

VENTA
SANTA TERESA

7158745 SANTA TEAESA

- Rg.Tar jeta: sxnaawkndaiiyid|
ary 1 DESITU HSEL visa
~C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA

o THPORTE

o $1,299.95 MXN
B Oper: 130363325

B 205 4

Efactivo

ineividoe en el precis

Paga

= - et bod £ et
o o )
GETHET wid. 1o,
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $1,206.86
UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 95/100 M.N. $93.09

1 : ;
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion ¥1,299.85 /

Sello digital del SAT VIATICOS No._l¢ .

WEMzWjbZHFwSnSxS+rVIc217sFGCXfSRhMJzkIMq089A0VT+UvFhH3HTNx/jOAo/03thiPoCp7aR30XEHXYyHoVemasPi8VKvSXDiQacsN
WkykD7ClgwjMO4ce2pRvTtIX2tZ1xjQIYWOn+QQGwrQhbn5W/xWMtJHpihQ80sJmNTJd2pYqwhiN7xOD+sKgWbES50ev5 1 XcovgddAmLRpzil
YQHG/FInRKw3940frdj7Tt05)n 1dbdE3g7nusoKsRbu+MHSbowTvdeeDKm/oehJech9QbSm1UAig 1PvpfRaTSzxhjimlaOxDelgCFohtA200h/dW
YnZgCZFROLvm118g==

Sello digital del Emisor

PuLK8syW3BI8koOKuoIMGjxC5C7bOsWTn3wsvOLUPonQUwWUKGRtUouvkOZygs YMWHIT5Tv/ig5fuAm+vRS2x3/jcHoHaVEdrYxQpAmZx09e
PIfUR1lyDQkXqQmHeKsc5kjySQPy4l/uTwBDvdAEKLR2rMDaBKcAHDIZNrDWOhsOjY TzioWjDxc6u8S4k6BIYWyNRc8EpMIXRpC/mO2i6HF
PpwZeyvws6bOxZgArsmQKgecCNATbaiFnQS5jRIrVISa3LH/HyLIbwWQTofKp8Az8y73JaWCh3wBMxHLU4kaBqV2aF2N1fUKTyhad TAShewud
+bIHZUUPOvzwJCKZ9qChA==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]4aec98b2-21f2-47a0-9ddb-05e370f2dd3f|2024-02-23T12:03:21|PULK8syW3BI8kaOKuoIMGjxC5CThOsWTn3wsvOLUPonQUwWUKGRtUo
uvkOZyqsY MWHIT5Tv/a5fuAm+vRS2x3/jcHoHaVEdrYxQpAmZx09ePIfUR1iyDQkXqQmHeKsc5kjySQPy4l/uTwBDvdAEKLR2rMDabKcAHDS
ZNrDWOhsOjY TzioW|DxcBuBS4k6BiYWyNRcBEpMIxRpC/mO2i6HFPpwZeyvwsBbOxZgArsmQKgecCNATbaiFnQ5jRfriVISa3LH/HyLIbwWQTo
fKpBAzBY73JaWCh3wBMxHLU4ka8qV2aF 2N 1fUKTyhad TAShewu9+bIHZUUPOvzwJCKZ9gChA==|00001000000505750848||
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



W Razén Social:  OPERADORA TURISTICA PASO DEL Tipo Comprobante: |- Ingreso
N HaplE Certificado: 00001000000518003285
s B RRREIRR Fecha Emisién: 2024-03-05 11:56:47

P O I N Régimen Fiscal: 601 - Gegeral de Ley Personas M;;aslgsN No. Certificado SAT: 00001000000504041684
Direccién: Avenida Campos Eliseos No. Ext. o, Foli UID): D19DBDSF-BFF1-AF95-AS2E
l ,I ; Int.3pisa Col.Campos Eliseos Judrez olio (UUID): : -AB2E-
Chihuahua C.P 32472 EOCBFOCOFCEQ

Fecha de Certificacion: 2024-03-05 12:56:49

BY SHERATON Exportacion: o1

Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Juarez - Recepcién

Lugar de Expedicidon: 32349

s i uda d J ua rez Direccidn: Avenida Del Charro No. Ext.215 Cal

Partido Diaz Juarez Chihuahua

T
S

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU:& RFC:

GEC981004RES5

Uso CFDI: G03 - Gastos en general / Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /
31350

Cheque: Fecha Cheque: Ticket: OPE-F?PCJ14332B15,02_2024

2 Sl .
2024-02-14 Check Out: 2024-02-15
02 acién 79

Huesped: Fernandez, Ulises * Check In:
Folio: 43828 Habitacion:

i
S s
Clave Namerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - OPE- 1.0 ROM  Habitacion Room Charges $1,995.00 $0.00 02 002 - IVA $1,995.00
Hoteles FPCJ1438281 Base:$1,995.00
5.02.2024 Tasa: 0.08
8:18:37 Importe: $159.60
Factor: Tasa
Subtotal: $1,985.00
Descuento: $0.00
IVA (0.08): $159.60
ISH: $79.80
1AU: $3.18

Importe con letra:

Total Comprobante: $2,237.59
B R IED

DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 59/100 M.N
e T

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,237.59
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA1002175U5

S8cyjS9m+CxPmASRIDEIBVIPIZSTIEduHNk1p4ZloTXj4A1 T1JKUTW1CGUkw+17r5LIEGeUEmesmz Y /biX2rYnPIh3 CPSVN38YAOQD]I’5CQSM4MHC+S§ vHF202ixxW

|DEWC TSI esRM+o02iLyW4+cCx3zdwludUskgk Tufu1 FEBguhy2ScOA4I31 CAXIsoSfsTASQF 2+Nmn ThIARINBIF Xsro eh7wluEZaTb3NU3rdNO5Sr3sykb 0YA0TWIQ

wkwd EVRXFhETFCGUWDabfPMWel9BuXtaxza/QLMucEvdCEPB5QTSygbXDz45mefRzL X Thzalgw==

SEl

xrBYC8sQPWCMIdbRLWLSZFHMaSNASNQRglgWY cAGrAIBkBzvU 11sgjp9PsSITr1QuXYalgrC Sd)(&)(c‘txjpt‘tFZvaEnkCOVlFB+YNVPX]O)(ZUGY¢BUWDF;{$E?%}S{?ZHL?
Z

1TBLKOTYAGhILZESUNE: e] NhKkjJdO!De02gDRAZrdGSmeFOQZBsG')(yHXnSPHqH-*nnk isFJ24aYtxdy+UNVKOQoauBQdB+7PQJTcHZIoH39mh1/zg
v192ycKaN3DSD1Kzv+F[4W17Dhin//CUoYxLD3D113J6rsiRovQL+c6XJs TgBOFDk25QB50xiciQ

& - L
1.1|D190BD8F-BFF1-4F85-A82E-E0CBFOCOFCED|D19DB0YF-BFF 1-4F95-AB2E-

OCBFOCOFCED|2024-03-05T12:56:49|EFA1002175U5| S9cyiSGmWXPmMRIithVnIPIQQﬁEduHnk1p4ZIOTX}é1A1T1JKUT\IV1CGUkw+1?r5L9EGcUEmesmzYIb'XEI‘YnP
1h3UgCPSvN3eyAOpojf5CqsmaMHC+SsqlqvHF902ixxWIDBWC T51/csRM+002ILyW4+cCx3zdwLugUskgk7ufu 1 FEBguhy2ScOAI4I3 1CAxisoSsTAeQF 2+NmnThfARINBIFXs
rolZ0eh7wiuE2aThINU3raNO5Sr3sykbxPAKDY Ao TWiQwkwdEVRXFhETICGUWDobIPMWel9BuXtaxza/QLMucEvdCEPB5QT5ygbXDz45meBRzL X hzagw==[00001000

PAGADO EN

[ 1 AR 2024

VIATICOS No. L2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION BAPIRESS BE LN OFDI - VERSION 4.8 EFA1D02173U5 Pégina 1 de 1
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PUBLICO GENERAL Room No. 0217
Avenida del Charro #215 Arrival 14-02-24
Porfirio Diaz Departure 15-02-24
Page No. 1 of 1
Fernandez, Ulises Folio No. 43828
COPY OF INVOICE Conf. No. 184795
Membership No. Cashier No. 27
AR Number User ID VREBO236
Group Code
Company Name Chihuahua Global Thank You For Staying With Us 01-03-24
Date Text Exchange Charges Credits Charges Credits
v MXN MXN MXN MXN
14-02-24 Room Charges 1,995.00 0.00 0.00
14-02-24 8% IVA 159.60 0.00 0.00
14-02-24 4% ISH 79.80 0.00 0.00
14-02-24 IAU IMPUESTO ANADIDO UNI 3.19 0.00 0.00
14-02-24 Manual - MasterCard / Euro Car 2,237.59 0.00 0.00
5574
Total 2,237.59 2,237.59 0.00 0.00
Balance 0.00 MXN 0.00
Total incl. vat 2,237.59 MXN 0.00
Net Amount 1,995.00 MXN 0.00
8% IVA 1569.60 MXN 0.00
4% ISH 79.80 MXN 0.00
IAU IMPUESTO 3.19 MXN 0.00
ANADIDO 0.00 MXN 0.00
UNIVERSITARIO 0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
0.00 MXN 0.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2024-104-96
ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS |

XXVIRPOO4_|

BUENO POR: 3,535.39 [ MONEDA: MXN |
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO CON 39/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACION ENTRE UTEP Y SIDE, EN EL PASO TEXAS; SE AJUSTA LA TARIFA DE CD.
JUAREZ TRAS LA FINALIZACION DE ACTIVIDADES EN ESTA LOCALIDAD
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

PERIODO: 2024

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

PERIODO: 14-FEB-24 - 15-FEB-24

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1041039

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO

NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,297.80
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,237.59
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 300.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/LITRO: 21.00 |  COMBUSTIBLE: 1,297.80 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 1,297.80
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. HO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMING DIAS CHES ﬁ DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZZ- 14-FEB-24 15-FEB-24 1 1 0.00 2,237.59 0.00 2,237.58 223759
JUARI

TOTAL VIATICO: 2,237.59

TOTAL: 3,535.39

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFQR
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICAB

, ULISES
ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRA
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPU
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESE!
ESTADO DE CHIHUAHUA.

ARROLLD 2
S TR Ty

Y DES.

{adn.i

OS NUMERALES 192 Y 193
; MISMOS QU FORMARAN PAR

i@"ﬁ)z’d, Afic del Bicentenario de la Fundacién del
RiA DE INNOVAL PAGA
REGREDE CONOMICO

g 3, b B

DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
E DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

2 1

BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDR@ FERNANDEZ
GAMBOA

.;: KON 111, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASl COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
25TO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

{ 11 MAR 7025
|
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-96

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 —~ CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACION ENTRE UTEP Y SIDE, EN EL PASO TEXAS; SE AJUSTA LA
TARIFA DE CD. JUAREZ TRAS LA FINALIZACION DE ACTIVIDADES EN ESTA LOCALIDAD

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 14-FEB-24 - 15-FEB-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

~
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

-

[ ;
|11 MAR 2024 %

|
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e
Oficio 031-2024 DESP. GOB. CHIH.

Chihuahua, Chih., 14 de febrero del 2024
Asunto: Viaje a la Ciudad de El Paso, Texas

MTRO. ULISES ALEJANDRO FRNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE 042/2024, donde nos informa sobre su viaje a la
Ciudad de El Paso, Texas, con el objetivo de dar a conocer el convenio de colaboracién de
UTEP-SIDE, donde se otorgaron becas de posgrado en areas de especializacion inteligente
a profesionistas chihuahuenses; el cual se llevara a cabo del dia 14 al 15 de febrero del
presente afo.

Considerando que con la asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
gue no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comisién, asi como de los acuerdos logrados
y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasion para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamel

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN.
P Gobernadora Constitucional del Estado.
\\

“2024, Ao del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua®

Palacic de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-96

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-FEB-24 15-FEB-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

-

= N

AUTOR!
FERNANDEZ GAMBOA, LISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGA!

L o |
oY MAR ESLLJ

VIATICOS No. 1«



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-96

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMERE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES]

‘?.\rw c:(c‘ Coﬂ-.{;._,g}o ITEP-S(PE —ewe (e aerS (=78 Corecs ST€V}-
<

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Cf"(‘r“—z‘”‘-’f""’:" U(ff? S D€ ?CA’ER_ 93517{15?4 72 e Fremen) -ST'G:P\

CONTR!BUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . .l_c
q—ﬂ V‘W’k.. C—[Q CfQ;'h...-—C—A\ \_f_ff‘/ ‘) 58 'D(:, .7 c_—:,\’J'l/—c-,? e ._/jé o g i e - =y
Cier ey &L,Q '

L)C_- i _ZA._J\ 3 .("

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Gr,\i@([ftw (r" - L-.-_lx S U‘Ft,r’ L' 1}{? e rg’_.jmvsJ -{—n(r;«.-l‘l A =S dSTE M

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,237.59
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110198-00000000 1,297.80

TOTAL 3,535.39

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: E ROGADO:____ TOTAL COMPROBADO:

" AUTORIZ
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

{ / BENEFIC
, PAREL ULISES ANDRO FER NDEZ GAMBOA
TRATIVO

Bicentenario de la Fundacion del Estado de CFBA
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